2.5 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde,
ileriye yönelik olarak finansal tablolara yansıtılır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük
olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

2.6 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu
ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.
Bu kapsamda cari dönem nakit akış tablosu ile uyumlu olması açısından geçmiş dönem nakit akış
tablosunda gerekli sınıflandırmalar yapılmıştır. 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarda yapılan
düzeltmelerin etkileri 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre aşağıda gösterilmiştir:

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenen

31 Aralık 2023 31 Aralık 2023 Düzeltmelerin etkisi Not
Ertelenmiş Vergi Varlığı 173.011.370 - (173.011.370) A
Toplam Varlıklar 24.491.964.457 24.318.953.087 (173.011.370)
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü - 1.239.954.184 1.239.954.184 A
Uzun vadeli yükümlülükler 194.388.593 1.434.342.777 1.239.954.184 A
Net Dönem Karı 4.576.567.261 3.163.601.707 (1.412.965.554) A
Toplam kaynaklar 24.491.964.457 24.318.953.087 (173.011.370)

- Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 1.099.164.452 (313.801.102) (1.412.965.554) A
Net dönem karı 4.576.567.261 3.163.601.707 (1.412.965.554)

A: Ertelenmiş vergi hesabında hata düzeltmesi yapılmıştır.

VDF FİLO KİRALAMA A.Ş.

31 ARALIK 2024 İTİBARIYLA SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak
ifade edilmiştir.)

14

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

3.1 Nakit ve nakit benzerleri

Nakit akım tablolarının düzenlenmesi amacıyla, Şirket nakit ve nakit benzeri değerler olarak kasa, vadeli
ve vadesiz mevduatlar ile orijinal vadesi üç aydan kısa vadeli olan ve önemli ölçüde değer düşüklüğü